

Order your Spare Parts here -> <http://www.lichtboxx.com/index.php/cPath/158/language/en>  
[www.lightspares.com](http://www.lightspares.com) | ©MS Lichttechnik GmbH, Hirschstettner Strasse 19A, 1220-Vienna, Austria

### Spare Parts List of SGM Giotto Spot 400

R130014	ELASTIC WASHER 6.5 DIN 137 B	RONDELLA ELASTICA 6.5 DIN 137 B
D010110	NUT M 6 ES10x4 5589 GALVANIZED	DADO M 6 ES10x4 5589 ZINCATO
B040559	PART. POLO PULLEY HTD Z144	PART. PIOLO FINECORSIA PULEGGIA HTD Z144
P170093	PART, PULLEGIA HTD 3M Z 144 H20	PART, PULLEGGIA HTD 3M Z 144 H20
V040040	SCREW M3x12 TEROCE ISO 7145 Z BLACK	VITE M3x12 TEROCE ISO 7145 Z NERO
R130001	ELASTIC WASHER 3.2x7x1.6 DIN 6796	RONDELLA ELASTICA 3.2x7x1.6 DIN 6796
R130037	FLAT WASHER 3x3x5 / 10 GALVANIZED	RONDELLA PIANA 3x3x5/10 ZINCATA
C270765	WIRING OF MA5SA / BASE FORCELLA GIOTT	CABLAGGIO DI MA5SA / BASE FORCELLA GIOTT
2001886	PAN / TILT G25I LIMIT SWITCH SENSOR BOARD	SCHEDA SENSORE FINECORSIA PAN/TILT G25I
R130002	4,3X9X1 ELASTIC WASHER	RONDELLA ELASTICA 4,3X9X1
2100865	SUBA55IEME MOTORE PAN/TILT/ENCODER G250	SUBA55IEME MOTORE PAN/TILT/ENCODER G250
C070060	BELT HTD 3M L15 Z167	CINGHIA HTD 3M L15 Z167
N020045	NUCLEUS MAGNETE PERM. NEOD.FE BORO 3x3	NUCLEO MAGNETE PERM. NEOD.FE BORO 3x3
G021040	GASKET OR RING ORM 0071-30 VITON	GUARNIZIONE O RING ORM 0071-30 VITON
G000500	AUTOBLOECANTE RING CL.B 0.25 P1.5	GHIERA AUTOBLOECANTE CL.B 0.25 P1.5
L002140	LINGUETTA INC. DIN 6885 A 4X4X8	LINGUETTA INC. DIN 6885 A 4X4X8
M070045	PART, HUB FORK PAN G250	PART, MOZZO FORCELLA PAN G250
F041200	PART. PLANGIA EOLLETTO PAN G250	PART. PLANGIA EOLLETTO PAN G250
B040556	PART, FLANGE BRIDA FINECORSIA PAN G25I	PART, FLANGIA BRIDA FINECORSIA PAN G25I
A040046	PART. BRIDA PAN G 25 BRAKE RING	PART. ANELLO DI RASAMENTO BRIDA PAN G 25
D010160	GIVEN M8 ES.13 X 5 ZINCATO	DADO M8 ES.13 X 5 ZINCATO
R130016	ELASTIC WASHER 8.2x18x1 DIN6796	RONDELLA ELASTICA 8.2x18x1 DIN6796
V040210	SCREW 8X20 TE CAV ESA UNI 5931	VITE 8X20 TE CAV ESA UNI 5931
V040097	SCREW 4x8T ESA INOX	VITE 4x8 T ESA INOX
R130010	EXTENTIONED WASHER WASHER 4.3 INOX	RONDELLA DENTELLATA EST. 4.3 INOX

P050173	PLATE SIMB. EARTH NICHEL. PART. 754	PIASTRINO SIMB. TERRA NICHEL. PART. 754
D010065	NUT M4 AUTOBLOECANTE BASSO UNI 7474	DADO M4 AUTOBLOECANTE BASSO UNI 7474
V040113	SCREW M4 X 12 TCEI GALVANIZED BLACK	VITE M4 X 12 TCEI ZINCATA NERA
F041208	PART FLANGE CUSC SUPPORT, PAN GIOTTO	PART FLANGIA SUPPORTO CUSC, PAN GIOTTO
D120092	PART. INTERNAL SPACER SPACER CUSE. PAN	PART. DISTANZIATORE INTERNO CUSE. PAN
D120090	PART, EXTERNAL SPACER CUSC, PAN	PART, DISTANZIATORE ESTERNO CUSC, PAN
C300030	BALL BEARING 6 0 0 5 2Z	CUSCINETTD A SFERE 6 0 0 5 2Z
S081438	PART. SUPPORT GRUPPD PAN GIOTTO 250	PART. SUPPORTO GRUPPD PAN GIOTTO 250
V040380	VITE GRAND M5x6 S.PU. UNI 5923 BLACK ZI	VITE GRAND M5x6 S.PU. UNI 5923 ZI NERA
B040582	PART BOLCK FOR ZOOM SCREW	PART BOCCOLA PER VITE ZOOM
V040030	SCREW 3X10 TC CAV ESA NERINOX	VITE 3X10 TC CAV ESA NERINOX
B140560	IGU5 BUCKLE MCM 05-02	BOCCOLA IGU5 MCM 05-02
G021068	GUARN. OR149 353x44.45 VITON	GUARN. OR149 353x44.45 VITON
2101027	Subass. DIMMER / FROST	SUBASS. DIMMER/FROST
2101023	BASS. DBIETTIVOZOOM	SUBASS. DBIETTIVOZOOM
2100903	SUBASS, M0Z2O ZOOM	SUBASS, M0Z2O ZOOM
V040390	PART VIE SLIDING ZOOM	PART VITE SCORRIMENTO ZOOM
R130208	RASFILLING RANGE 5X10X1,3	RQNDELLA RASAMENTO 5X10X1,3
V040428	SCREW TCIC M2.5x10 UNI7985 ZINC.	VITE TCIC M2,5x10 UNI7985 ZINC.
R130240	M2.5 UNI884IZINC ELASTIC WASHER.	RONDELLA ELASTICA M2,5 UNI884IZINC.
2101013	SUBASSIEME EINECORSA ZOOM GTS40I	SUBASSIEME EINECORSA ZOOM GTS40I
S060250	PART ZEOM LIMIT SWITCH SUPPORT	PART SUPPORTO FINECORSA ZOOM
P030085	CABLE FROM 55-81-15 NERD	PASSACAVO DA 55-81-15 NERD
V040215	SCREW GRAND M4X5 5.PU. UNI 5923 ZINC. NER	VITE GRAND M4X5 5.PU. UNI 5923 ZINC. NER
D120126	DIST.CIL. NYLON DCK53-N ELEKTROZ.	DIST.CIL. NYLON DCK53-N ELEKTROZ.
D100605	H5i EE GT HINGE SYSTEM	SISTANZIALE DI CERNIERA H5i EE GT
D100606	H40 MF GT HINGE SYSTEM	SISTANZIALE DI CERNIERA H40 MF GT
P040205	PIN 250 GT HINGE	PERNO CERNIERA GT 250
R130227	ELASTIC RING DI COMP, LMK 22	ANELLO ELASTICO DI COMP, LMK 22
2100996	SUBASS, HULL PRI5MI SHELTER	SUBASS, MOZZO PALETTA PRI5MI

V040085	SCREW 4x6 TC EAV ESA ZINEATA BLACK	VITE 4x6 TC EAV ESA ZINEATA NERA
R130002	NERINÜX 4,3X9X1 ELASTIC WASHER	RONDELLA ELASTICA 4,3X9X1 NERINÜX
V040090	4xB SCREW TC CAV ESA ZINCATA NERA	VITE 4xB TC CAV ESA ZINCATA NERA
A040130	PART RING OF THE SBALZO ZOOM GT	PART ANELLO DI SBALZO ZOOM GT
D010060	NUT M4 AUTOBL. HIGH UNI 7473	DADO M4 AUTOBL. ALTO UNI 7473
2100902	Subass. GIOTTO CLOSING DISTANCE 25 0	SUBASS. DISTANZIALE CHIUSURA GIOTTO 25 0
G021017	GASKET OR 2325 VITON 82.28x1.78	GUARNIZIONE OR 2325 VITON 82.28x1.78
P170065	PART, PULLEY MOT, ROOT A PRISMA GT	PART, PULEGGIA MOT, ROOT A PRISMA GT
V040010	SCREW 3x6 TC CAV, ESA NERINOX	VITE 3x6 TC CAV, ESA NERINOX
R130001	ELASTIC WASHER 3.2x7x11.6 DIN 6796	RONDELLA ELASTICA 3.2x7x11.6 DIN 6796
2100997	Subass. 4 FACEE PRISMA PALLET	SUBASS. PALETTA PRISMA 4 FACEE
2100998	Subass. PALETTE 1/2 PRISMA 5 FACLE	SUBASS. PALETTA 1/2 PRISMA 5 FACLE
D010180	NUT M14X1 BUSHINGS GOBOS / COL OTT	DADO M14X1 BOCCOLE GOBOS/COL OTT
D100586	DIST. ESAG. ACC. ZINC ME M4 E7 H7I	DIST. ESAG. ACC. ZINC ME M4 E7 H7I
R130216	ZIGRINATED WASHER CONTACT M4 BR.	RONDELLA ZIGRINATA CONTACT M4 BR.
2100887	Subass. DIMMER GIOTTO 250 GUIDE SUPPORT	SUBASS. SUPPORTO GUIDA DIMMER GIOTTO 250
2100888	SUBASS.PALETTA DIMMER	SUBASS.PALETTA DIMMER
2101911	SUBASS, PALETTE FROST 5X	SUBASS, PALETTE FROST 5X
2100901	Subass. PALETTE FROST DX	SUBASS. PALETTE FROST DX
2100835	SUBASSIEME BASE FORK GSW 401	SUBASSIEME BASE FORCELLA GSW 401
A060010	Subass. ARM Forcel. GSWA00	SUBASS. BRACCIO ACCEND. FORCEL. GSWA00
R130012	SCREW 5X20 TC CAV. ESA ZINCATA NERA	VITE 5X20 TC CAV. ESA ZINCATA NERA
V040396	RONDEL THE ZIGRINAT A CONTACT M4- BR.	RONDEL LA ZIGRINAT A CONTACT M4- BR.
R130216	SCREW MA TCBEI 5 x 12 UNI 9321 ZINNE	VITE MA TCBEI 5 x12 UNI 9321 ZINNE
V040160	WASHER EL 5.3x11x1.2 DIN 6796	RONDELLA EL 5.3x11x1.2 DIN 6796
2100831	PART FARO FARO GIOTTO 25 0 WORKED	PART ARCHETTO FARO GIOTTO 25 0 LAVORATO
2100826	SUBASSIEME FORK ENGINE ARM 0250	SUBASSIEME BRACCIO MOTORE FORCELLA 0250
A040180	PART.ANELLO PORTALENTI FOCUS GTS 410	PART.ANELLO PORTALENTI FOCUS GTS 410
S080501	PART. GTS LENS SUPPORT 40 0	PART. SUPPORTO LENTE GTS 40 0
R130001	ROUTING ELEMENT 3.2x7x0.6 DIN 6796	RoNDELLA ELASTICA 3.2x7x0.6 DIN 6796

2101937 Subass. FOCUS ENGINE  
V040086 SCREW 4X6 TB CAV ESA ZINC BLACK  
R130070 FLAT WASHER 4x16  
V040015 SCREW 3x6 TB BLACK EXHAUSTED CAV  
G000030 CHIOCCIOLA GAB  
C290510 CHIOCCIOLA FOCUS GIO  
D100597 DIST. FF DD10E3 0 5 0 -30 ELEKTROZ.  
A040160 PART. ELASTICD RING HOLE D56 FIFO 1.5  
L040009 LENTE D56 0 ^ 700 TREATED TREATED  
A040155 PART. EL. EL. HOLE D50 WIRE D.1.5  
L040008 LENS D.5 0 0 + -13DD TREATED TEMPRATA  
R130190 WASHER SUPPORT SS3 3X6X1 DIN 988  
F040172 FILTER DICRO D.34 AZZURRO SW510 / 5  
F040167 FILTER DICRO D.34 MAGENTA SL4763 / 6  
F040166 FILTER DICRO D.34 BLUE SW460 / 3  
F040165 FILTER DICRO D.34 SW570 / 4  
F040164 FILTER DICRO D.34 GREEN WBS055 / 6  
F040163 FILTER DICRO D.34 YELLOW LW520 / 5  
F040162 FILTER DICRO D.34 RED LW640 / 5  
F040160 FILTER DICRO D.34 ORANGE LW5BÖ / 5  
D070052 PART. COLOR WHEEL DISK D.142 GTS 401  
R120105 RIVETTO OTTONE EYELET 30-120  
L040140 prism lens dia.3l h4  
F040161 METRO DICRO D.34 AMBRA LW54L / 2  
A040145 PART. EL. EL. FISSAGGIQ GOBO GTS 25 0  
A040178 PART. EL. EL. GOBO ADAPTERS GTS 401  
L040142 STRIPED PARTY D.30 H.4  
D071011 DISCO GOBO MOD SM 11 GTS  
D071001 DISCO GOBO MOD.SM 1 GTS  
F040170 DICHER FILTER D.34 WOOD UV SW42II

SUBASS. MOTORE FOCUS  
VITE 4X6 TB CAV ESA ZINC NERA  
RONDELLA PIANA 4x16  
VITE 3x6 TB CAV ESA ZINEATA NERA  
GABBIETTA CHIOCCIOLA  
CHIOCCIOLA FOCUS GIO  
DIST. FF DD10E3 0 5 0 -30 ELEKTROZ.  
PART. ANELLO ELASTICD FORO D56 FIFO 1.5  
LENTE D56 0 ^700 TRATTATA TEMPRATA  
PART. ANELLO EL. FORO D50 FILO D.1.5  
LENTE D.5 0 0 +-13DD TRATTATA TEMPRATA  
RONDELLA APPOGGIO SS3 3X6X1 DIN 988  
FILTRO DICRO D.34 AZZURRO SW510/5  
FILTRO DICRO D.34 MAGENTA SL4763/6  
FILTRO DICRO D.34 BLU SW460/3  
FILTRO DICRO D.34 SW570/4  
FILTRO DICRO D.34 VERDE WBS055/6  
FILTRO DICRO D.34 GIALLO LW520/5  
FILTRO DICRO D.34 ROSSO LW640/5  
FILTRO DICRO D.34 ARANCIO LW5BÖ/5  
PART. DISCO RUOTA COLORI D.142 GTS 401  
RIVETTO OTTONE OCCHIELLO 30-120  
lente prisma dia.3l h4  
METRO DICRO D.34 AMBRA LW54L/2  
PART. ANELLO EL. FISSAGGIQ GOBO GTS 25 0  
PART. ANELLO EL. ADATTATORI GOBO GTS 401  
PARTVETRO RIGATO D.30 H.4  
DISCO GOBO MOD SM 11 GTS  
DISCO GOBO MOD.SM 1 GTS  
FILTRO DICRO D.34 WOOD UV SW42II

F040169	CONV FILTER, D.34 LW52LT 5600/40 00 ° K	FILTRO CONV, D.34 LW52LT 5600/40 00 °K
F040168	CONV. FILTER D.34 TC32LT 80 0 0 /320 0 "K	FILTRO CONV. D.34 TC32LT 80 0 0 /320 0 "K
S060242	PART. ADAPTIVE SUPPORT GOBO PRISM. D.30	PART. SUPPORTO ADATT. GOBO PRISM. D.30
S060241	PART. ADAPTIVE SUPPORT GOBO DICRO 0.28	PART. SUPPORTO ADATT. GOBO DICRO 0.28
D070053	PART. COLOR ROOT DISPLAY / EFF. D.142 GTS	PART. DISCO ROOT A COLORI/EFF. D.142 GTS
C300045	BEARING 5FERE 6200 2Z   10x30x9	CUSCINETTO A 5FERE 6200 2Z  10x30x9
R130230	LMK30 COMPENSATION RING	ANELLO DI COMPENSAZIONE LMK30
2100984	SUBASSIEME Wheels FLANGE EFFECTS GTS4DO	SUBASSIEME FLANGIA RUOTA EFFETTI GTS4DO
M040196	SPRING IN TRAZIGNE TRN023144	MOLLA A TRAZIGNE TRN023144
V040030	VITEB X 11 TC CAV ESA NERINOX	VITEB X 11 TC CAV ESA NERINOX
D010030	NUT M3 - 5.5x2.A UNI 5588 ZINC PLATED BLACK	DADO M3 - 5.5x2.A UNI 5588 ZINCATO NERO
V040041	SCREW 3 X 12 TE CAV ESA ZINE NERA	VITE 3 X 12 TE CAV ESA ZINE NERA
D1000243	Distanz. CIL. October 5X5 F.3	DISTANZ. CIL. OTT. 5X5 F.3
R130146	RASAM WASHER 3x6x0,5 DIN9Ö8	RONDELLA RASAM 3x6x0,5 DIN9Ö8
B040563	CISC BODY RAD. XSML5 07 0 5 IQLIDUR	BDCCOLA CISC. RAD. XSML5 07 0 5 IQLIDUR
D010020	NUT M3 SELF-LOCKING ZINC PLATED BLACK	DADO M3 AUTOBLOCCANTE ZINCATO NERO
P050126	PLATFORM PDRTAPRESSDRE GGBD	PIASTRINO PDRTAPRESSDRE GGBD
A040179	PART ANELL GUIDACINGHIA	PART ANELLG GUIDACINGHIA
R130227	ELASTIC RING OF COMP. LMK 22	ANELLO ELASTICO DI COMP. LMK 22
P170092	PART. PUL. DENT. WHEEL GOBO Z52 GTS 40 0	PART. PUL. DENT. RUOTA GOBO Z52 GTS 40 0
D120093	PART DISTANZ. CIL.ALL. F2.D8.H3	PART DISTANZ. CIL.ALL. F2.D8.H3
C280091	PART. CENTRAL CROWN GQBORT 136 TEETH	PART. CORONA CENTRALE GQBORT 136 DENTI
D071017	DISCO GOBO MOD. SM17 GIOTTO SPOT 2	DISCO GOBO MOD. SM17 GIOTTO SPOT 2
D071018	DISCO GOBO MOD. SM18 GIOTTO SPOT 2	DISCO GOBO MOD. SM18 GIOTTO SPOT 2
D071019	DISCO GOBO MOD. SM19 GIOTTO SPOT 2	DISCO GOBO MOD. SM19 GIOTTO SPOT 2
D071521	DISC GOBO DICRO DIA 28 MOD.SD21	DISCO GOBO DICRO DIA 28 MOD.SD21
D070075	PART DISC SHOULDER WHEEL GOBOS GS25	PART DISCO SPALLAMENTO RUOTA GOBOS GS25
G021060	GASKET D.R. 2525 VITÜN I133.D7-1.78	GUARNIZIONE D.R. 2525 VITÜN I133.D7-1.78
R120054	RIVETTO OCCHIELLO OTTONE OU 20.55.35 B	RIVETTO OCCHIELLO OTTONE OU 20.55.35 B
A040126	PART RING DENTELLATD SATELL.TEFLONATC	PART ANELLO DENTELLATD SATELL.TEFLONATC

V040010	SCREW 3 x 6 TC CAV. ESA NERINOX	VITE 3 x 6 TC CAV. ESA NERINOX
A040145	PART. EL. EL. GOBO GTS 250 FIXING	PART. ANELLO EL. FISSAGGIO GOBO GTS 250
D071000	DISCO GOBO MOD. SM0	DISCO GOBO MOD. SM0
D071503	DISCO GOBO DICRO MOD. SD3	DISCO GOBO DICRO MOD. SD3
D071512	DISCO GOBO DICRO MOD.SD2	DISCO GOBO DICRO MOD.SD2
D071500	DISCO GOBO DICRO MOD.SDO	DISCO GOBO DICRO MOD.SDO
D071002	DISCO GOBO MOD. SM2	DISCO GOBO MOD. SM2
D010180	NUT M14X1 BUSHINGS GOBOS / COL OTT	DADO M14X1 BOCCOLE GOBOS/COL OTT
N020045	NUCLEUS MAGNETE PERM. NEOD. EE BORO 3x3	NUCLEO MAGNETE PERM. NEOD. EE BORO 3x3
V041383	SCREW GRAND SR M4x10	VITE GRAND SR M4x10
M070075	PART HUB WHEEL GOBOS GS251	PART MOZZO RUOTA GOBOS GS251
C300044	BEARING 5FERE 6902 115x29x71	CUSCINETTO A 5FERE 6902 115x29x71
R130212	WASHER RA5AMENTO 15x22x1.5 DIN 988	RONDELLA RA5AMENTO 15x22x1.5 DIN 988
D070076	PART DISCO PORTAGOBOS GIOTTO S25D	PART DISCO PORTAGOBOS GIOTTO S25D
V040412	VITETSPIC M3x8UNI768B	VITETSPIC M3x8UNI768B
C270779	EABLATION 30 PIN GT5 410	EABLAGGIO 30 PIN GT5 410
P040215	PART PALLET HOLDER GTS 410	PART PERNO PORTAMOLLA GTS 410
V040030	SCREW 3 X 10 TE CAV ESA NERINOX	VITE 3 X 10 TE CAV ESA NERINOX
2001908	FAN-CONTROL BOARD HEAD GSW 410	SCHEDA FAN-CONTROL TESTA GSW 410
R130190	SOND WASHER S53 3X6X1 DIN 968	RONDELLA APPOGGIO S53 3X6X1 DIN 968
D120106	DISTANZ.ESAG.OTT.NICH. FF M3 ES H12	DISTANZ.ESAG.OTT.NICH. FF M3 ES H12
M060108	MOTOR RE P.P. TYPE 17 HS 0 0 02-2 0K IPC	MDTORE P.P. TIPO 17 HS 0 0 02-2 0K IPC
0100243	Distanz. CIL. October 5X5 F.3	DISTANZ. CIL. OTT. 5X5 F.3
V040071	SCREW 3x25 TC EAV ESA ZINCATA NERA	VITE 3x25 TC EAV ESA ZINCATA NERA
D100594	ELEKTROZUBEHOR Art. DD10 AND 3050 15	ELEKTROZUBEHOR Art. DD10 E 3050 15
V040010	SCREW 3 x 6 TC CAV. ESA NERINOX	VITE 3 x 6 TC CAV. ESA NERINOX
R120500	PLASTIC RIVET FIXED CLAMP SR406IB	RIVETTO PLASTICA FISSA FASCETTA SR406IB
F010060	CLAMP CLIP BLOCK CABLE RICHCO FTH13R	FASCETTA CLIP BLOCCA CAVO RICHCO FTH13R
T010012	NYLON PLUG HEICD DP187 BLACK	TAPPO NYLON HEICD DP187 NERO
D010030	NUT M3 - 5.5x2.4 UNI 5580 ZINC PLATED BLACK	DADO M3 - 5.5x2.4 UNI 5580 ZINCATO NERO

R130202	WIDE BAND WASHER 13x9x0.8 ZINCADE	RONDELLA FASCIA LARGA 13x9x0.8 ZINCATA
R130001	ELASTIC WASHER 3.2x7x0.6 DIN 6796	RONDELLA ELASTICA 3.2x7x0.6 DIN 6796
2001721	STAMPED INSTALLED 187-MAGNETIC READER	STAMPATO MONTATO 187-LETTORE MAGNETICO
S080446	PART GOBO SUPPORT / COLORS GT S25I	PART SUPPORTO GOBO/COLORI GT S25I
R130227	ELASTIC RING OF COMP. LMK 22	ANELLO ELASTICO DI COMP. LMK 22
R130222	SPRING WASHER PS 10x16x1 ZINC.NERA	RONDELLA RASAMENTO PS 10x16x1 ZINC.NERA
C070067	BELT GT 3MR H 3.2 Z 65 SV.195 HT 131 '	CINGHIA GT 3MR H 3.2 Z 65 SV.195 HT 131'
C070062	BELT GT 225 3MR H3.2 Z75 SV225	CINGHIA GT 225 3MR H3.2 Z75 SV225
2100989	SUBASS WHEELS COLORS / EFFECTS GTS40I	SUBASS RUOTE COLORI/EFFETTI GTS40I
2100985	SUBASS RUOTA GOBOS GTS40I	SUBASS RUOTA GOBOS GTS40I
B041578	PART. BGCEOLA SCORR. FOCUS GTS 400	PART. BGCEOLA SCORR. FOCUS GTS 400
D010020	NUT M3 SELF-LOCKING ZINC PLATED BLACK	DADO M3 AUTOBLOCCANTE ZINCATO NERO
2101933	SUBASSIEME GOBO WHEEL PRESSOR	SUBASSIEME PRESSORE RUOTA GOBO
M040035	MDLLA COMPRESSION EO 07B	MDLLA A COMPRESSIONE EO 07B
D010215	BRASS NUT E13X2.5 PART 442	DADO OTTONE E13X2.5 PART 442
V040380	VITE GRAND M5 * 6 S.PU. UNI 5923 BLACK ZI	VITE GRAND M5*6 S.PU. UNI 5923 ZI NERA
M070055	PART. HANDLE PALETTE FROST GTS 250	PART. MOZZO PALETTA FROST GTS 250
2100932	SUBASSIEME IRIS D 28	SUBASSIEME IRIS D 28
V040015	SCREW 3x6 TB BLACK EXHAUSTED CAV	VITE 3x6 TB CAV ESA ZINEATA NERA
R130001	ELASTIC WASHER 3,2x7x0.6 DIN 6796	RONDELLA ELASTICA 3,2x7x0.6 DIN 6796
R130040	FLAT WASHER 3x12 10/10 ZINEATA	RONDELLA PIANA 3x12 10/10 ZINEATA
M040195	PART. SPRING 8 * H.W10 IDExDFxUH	PART. MOLLA 8*H.W10 IDExDFxUH
2100990	SUBASS FOCUS G TSAIO	SUBASS FOCUS G TSAIO
2100983	SUBASS PULEGDIA ROT, GOBO / EFFECTS	SUBASS PULEGDIA ROT, GOBO/EFFETTI
2100986	SUBASS MOTOR SUPPORT GOBOS	SUBASS SUPPORTO MOTORI GOBOS
M060108	MOTOR P.P. TYPE 17 HSI0I2-20K IPC	MOTORE P.P. TIPO 17 HSI0I2-20K IPC
C270800	WIRING 40 PIN GTS 40 0	CABLAGGIO 40 PIN GTS 40 0
D100021	SPACER SPACER OIOSPOT PART 52B	DISTANZIATORE GOMMINI OIOSPOT PART 52B
V040375	VITE GRAND M3x3 S.PU.UNI 5923	VITE GRAND M3x3 S.PU.UNI 5923
P170060	PART. PULLEY MOT. INS. PRISMS GT 250	PART. PULEGGIA MOT. INS. PRISMI GT 250

F010010	NYLON CLAMP 98x2.5 5213C	FASCETTA NYLON 98x2.5 5213C
R120500	PLASTIC RIVET FI5SA FASCETTA SR4060B	RIVETTO PLASTICA FI5SA FASCETTA SR4060B
F010060	CLAMP CLIP BLOCK RIEHCO CABLE FTH13R	FASCETTA CLIP BLOCCA CAVO RIEHCO FTH13R
V040030	SCREW 3X10 TC LAV ESA ZINCATA NERA	VITE 3X10 TC LAV ESA ZINCATA NERA
T070090	SILICONE TUBE 3X5 LENGTH 5mm	TUBETTO SILICONE 3X5 LUNGHEZZA 5mm
D100588	ELEKTROZUBEHQR Art. DD10 E 30 50 15	ELEKTROZUBEHQR Art. DD10 E 30 50 15
P040190	PART. ZOOM LENS GUIDE PIN	PART. PERNO GUIDA LENTE ZOOM
T010012	NYLON HEICO PLUG DP18-7 BLACK	TAPPO NYLON HEICO DP18-7 NERO
V040010	SCREW 3 x 6 TC CAV. ESA ZINCATA NERA	VITE 3 x 6 TC CAV. ESA ZINCATA NERA
R130001	ELASTIC WASHER 3.2x7x0.6 DIN 6796	RONDELLA ELASTICA 3.2x7x0.6 DIN 6796
D010030	NUT M3 - 5.5x2.4 UNI 5588 ZINC PLATED BLACK	DADO M3 - 5.5x2.4 UNI 5588 ZINCATO NERO
G021064	ORM OR GASKET 0 03 0 VITDN	GUARNIZIONE OR ORM 0 03 0 VITDN
P040216	PART. FINECOPSA PIN PRISMS GTS 400	PART. PERNO FINECOPSA PRISMI GTS 400
M070093	PART. HUB PRISMA PALLET	PART. MOZZO PALETTA PRISMA
2100963	Subass. FAN GTW 250/400	SUBASS. VENTOLA GTW 250/400
2100980	Subass. DC MOTOR PRISMS GTS 410	SUBASS. DC MOTOR PRISMI GTS 410
D120130	PART. SPACER X MOTOR ZOOM GTS 250	PART. DISTANZIALE X MOTORE ZOOM GTS 250
G020015	GO M MI NO PASSACAVO DA-48-80-15	GO M MI NO PASSACAVO DA-48-80-15
M060072	ENGINE PP TYPE TEMP 16HY7101-13 IPC	MOTORE PP TYPE TEMP 16HY7101-13 IPC
M060155	MOTOR P.P. TYPE 16 HY7 0 0 1 IPC D5 L13.5	MOTORE P.P. TIPO 16 HY7 0 0 1 IPC D5 L13.5
S080497	PART. SUPPORT OF DIMMER / FROST GTS 401	PART. SUPPORTO DIMMER/FROST GTS 401
P120028	BENDER LAMPHOLDER GZZ9.5 ART, 931 SILIVOLT	PORTALAMPADA BENDER GZZ9.5 ART, 931 SILIVOLT
G020075	GUAiNA TREBOR D.6 L = CM 8	GUAiNA TREBOR D.6 L=CM 8
T070014	FAIE DIA.1I TUBE L = CM 25	TUBETTO FAET DIA.1I L=CM 25
C020110	CAPOCGRDA FASTDN BM 291	CAPOCGRDA FASTDN BM 291
V040126	SCREW 4x25 TCEI RIB NERINOX	VITE 4x25 TCEI RIB NERINOX
R130146	RONDELLARASAM3x6x0,5 DIN98B	RONDELLARASAM3x6x0,5 DIN98B
P050035	LAM. BLOCK KLIXON	PIASTRINO LAM. BLOCCA KLIXON
D010030	NUT M3 - 5.5x2.4 UNI 5588 ZINC PLATED BLACK	DADO M3 - 5.5x2.4 UNI 5588 ZINCATO NERO
V040420	SCREW 3X30 TSPEI UNI 5933 GALVANIZED BLACK	VITE 3X30 TSPEI UNI 5933 ZINCATA NERA



V040020	SCREW 3X8 TC CAVESA NERINOX	VITE 3X8 TC CAVESA NERINOX
R130001	ELASTIC WASHER 3.2x7x0.6 DIN 6796	RONDELLA ELASTICA 3.2x7x0.6 DIN 6796
M040186	SPRING TO CDMPR. 1.67x6.12x17 ldfxDexLOI	MOLLA A CDMPR. 1.67x6.12x17 ldfxDexLOI
S080496	PART. SUPPORTING CAP GT S / W 400	PART. SUPPORTO CALOTTA GT S/W 400
F041231	PART. LAMP FLANGE GT S / W 40 0	PART. FLANGIA PORTALAMPADA GT S/W 40 0
C300218	PART. POST CAP. SERIGR.GT S / W 401	PART. CALOTTA POST. SERIGR.GT S/W 401
L010107	LAMP 4-00W MSR 4 0 0 HR GZZ 9.5	LAMPADA 4-00W MSR 4 0 0 HR GZZ 9.5
V040020	SCREW 3X8 TC CAV ESA NERINOX	VITE 3X8 TC CAV ESA NERINOX
R130001	ELASTIC WASHER 12x7x1.6 DIN 6796	RONDELLA ELASTICA 12x7x1.6 DIN 6796
2100975	SUBASSIEME GTSW400 HOLDER	SUBASSIEME PORTAPARABOLA GTSW400
2100974	SUBASSIEME GTSWAIO LAMP HOLDER	SUBASSIEME PORTALAMPADA GTSWAIO
V040269	SCREW AUTOF.T.E.FIN.ROND 4.2x9.5 UNI 6950	VITE AUTOF.T.E.FIN.ROND 4.2x9.5 UNI 6950
R130010	RGNDDELLA DENTELLED EST. A.3 INOX	RGNDDELLA DENTELLATA EST. A.3 INOX
P050173	PLATE SIMB. EARTH NICHEL. PART. 754	PIASTRINO SIMB. TERRA NICHEL. PART. 754
D010030	NUT MB - 5.5x2.4 UNI 5588 ZINC PLATED BLACK	DADO MB - 5.5x2.4 UNI 5588 ZINCATO NERO
V040060	SCREW 3X20 TE CAV ESA NERINOX	VITE 3X20 TE CAV ESA NERINOX
V040249	SCREW AUTOF. 3.5X16 TCCRO ZINC. BLACK	VITE AUTOF. 3.5X16 TCCRO ZINC. NERA
R130001	ELASTIC WASHER 3.2x7x0.6 DIN 6796	RÜNDELLA ELASTICA 3.2x7x0.6 DIN 6796
P010887	PART, POST PANEL OTTICA GT S / W 40I	PART, PANNELLO POST. OTTICA GT S/W 40I
P050215	PART. ZAVORRA GT S / W 40 PLATE 0	PART. PIASTRINO ZAVORRA GT S/W 40 0
P050035	LAM. BLOCK KLIXON	PIASTRINO LAM. BLOCCA KLIXON
V040032	SCREW 3X10 TB CAV ESA ZINCATA NERA	VITE 3X10 TB CAV ESA ZINCATA NERA
M040194	PART. HOLLA SOST. Parab. GT S / W 400	PART. HOLLA SOST. PARAB. GT S/W 400
D120122	PART SPACER PARABOLA SUPPORT	PART DISTANZIALE SUPPORTO PARABOLA
P010881	PART. ANTER PANEL OTTICA GT S / W 400	PART. PANNELLO ANTER. OTTICA GT S/W 400
A040176	PART, ANELLD PARABOLA SUPPORT	PART, ANELLD SUPPORTO PARABOLA
D090285	PART. DISSIPATDRE TRAF. October GT S / W 400	PART. DISSIPATDRE TRAF. OTT. GT S/W 400
P020047	PART. MSD GLASS PARABET TREATED	PART. PARABOLA VETRO MSD TRATTATA
R130087	RDNDDELLA PIA + SMUSSO 5x11x1 ZINE UNI1734	RDNDDELLA PIA+SMUSSO 5x11x1 ZINE UNI1734
D010020	NUT M3- SELF-LOCKING ZINCATG BLACK	DADO M3- AUTOBLOCCANTE ZINCATG NERO

R130001	ELASTIC WASHER 3.2x7x0.6 DIN 6796	RONDELLA ELASTICA 3.2x7x0.6 DIN 6796
V040060	SCREW 3X20 TC CAVESA NERINGX	VITE 3X20 TC CAVESA NERINGX
R130202	WIDE RANGE WASHER 3.3x9x0.8 ZINCADE	RONDELLA FASCIA LARGA 3.3x9x0.8 ZINCATA
D120082	CENTRAL DISTANCE MOTOR PAN / TILT PARTS	DISTANZ CENTRAT. MOTORE PAN/TILT PARTS
V040002	SCREW TCEI M2x3-ngnnDx	VITE TCEI M2x3-ngnnDx
P170050	PART PULLEY DENT CING HTD 3M Z 18 L15	PART PULEGGIA DENT CING HTD 3M Z 18 L15
G021050	ORM ORING GASKET 0 06 0-25 VITON	GUARNIZIONE ORING ORM 0 06 0-25 VITON
D070088	DISC ENCODER PAN / TILT GIDSPDT PART18L	DISCO ENCODER PAN/TILT GIDSPDT PART18L
D120088	SPACER DISC ENCODER PART.831	DISTANZIALE DISCO ENCODER PART.831
2001850	PRINTED MONTATD CS0281	STAMPATO MONTATD CS0281
M060106	ENGINE PP 23HS2 0 21- 0 B IPC SHAFT L.30	MOTORE PP 23HS2 0 21- 0 B IPC ALBERO L.30
P030085	CABLE GLASS FROM 55-81-15 BLACK	PASSACAVO DA 55-81-15 NERO
S080440	SUPPORT SCOR. PAN / TILT ENGINE PART836	SUPPORTD SCOR. MOTORE PAN/TILT PART836
D120172	DISTANZIALE OT, F.F / M3-M3 H2Ö	DISTANZIALE OT,F.F/M3-M3 H2Ö
V040153	SCREW T RIB. ES. INC. M5X15NERINOX	VITE T RIB. ES. INC. M5X15NERINOX
V040025	SCREW 3x8 TC [RO DIN768-7 ZINCATA NERA	VITE 3x8 TC [RO DIN768-7 ZINCATA NERA
R130001	ELASTIC WASHER A 3.2x7x11.6 DIN 6796	RONDELLA ELASTIC A 3.2x7x11.6 DIN 6796
L002140	LINGUETTA INC. DIN6885A 4x4x8	LINGUETTA INC. DIN6885A 4x4x8
M040035	SPRING TO CDHPRESSION CO 073   * PRES £ ORE	MOLLA A CDHPRESSIONE CO 073   *PRES£ORE
P050204	PART P1A ST R1 NO TIGHTENING CAPS G 250	PART P1A ST R1 NO SERRAGGIO CALOTTE G 250
G000514	BLOCKING RING [LASSE 5S TIRO KM25	GHIERA BLQCCAGGIO [LASSE 5S TIRO KM25
R130198	THICKNESS SPINNING PS 25x36x1 DIN988	RANELLA SPESSORAMENTO PS 25x36x1 DIN988
C070065	□ NGHIA DENTATA HTD 3M 245 TEETH L 15	□ NGHIA DENTATA HTD 3M 245 DENTI L 15
P050206	PART PIA ST RI NO TIGHTENING MOT TILT G 251	PART PIA ST RI NO SERRAGGIO MOT TILT G 251
V040398	SCREW 4X25 TC CAV ESA ZINCATA NERA	VITE 4X25 TC CAV ESA ZINCATA NERA
R130200	SAFETY WASHER 4.2x10x0.6 DIN6796	RONDELLA SICUREZZA 4.2x10x0,6 DIN6796
2100865	SUBASS. MOTOR PAN / TILT / ENCODER G250	SUBASSIEME MOTORE PAN/TILT/ENCODER G250
2100905	SUBASS. PULLEY TILT G 250	SUBA55IEME PULEGGIA TILT G 250
F041202	PART FLANGIA FOREELLA G 250	PART FLANGIA FOREELLA G 250

V040105	SCREW 4x10 TC CRO DIN7906 ZINCATA NERA	VITE 4x10 TC CRO DIN7906 ZINCATA NERA
F010055	CLAMP CLIP LOCKING CABLE SHIELD N04	FASCETTA CLIP BLOCCA CAVI TIRO N04
V040110	SCREW 4x10 TSP CRO DIN7688 ZINCATA NERA	VITE 4x10 TSP CRO DIN7688 ZINCATA NERA
2001886	SENSOR DATA SHEET PAN / TILT G 2	SCHEDA SENSORE EINECORSA PAN/TILT G 2
O050202	PART PIA ST RI NO LIMIT SWITCHES TILT G 251	PART PIA ST RI NO FINECORSA TILT G 251
F041210	PART FLANGE SUPPORT CUSC TILT G 250	PART FLANGIA SUPPORTO CUSC TILT G 250
C300040	ASFERE BEARING 60 05 2Z NSK	CUSCINETTO ASFERE 60 05 2Z NSK
V040412	SCREW MA TSPIC 3 x8 UNI 7688 ZINNE	VITE MA TSPIC 3 x8 UNI 7688 ZINNE
B050100	PART ARM FORCEL GIOTTO 25 0 WORKED	PART BRACCIO FORCEL GIOTTO 25 0 LAVORATO
VO40153	SCREW T RIB. ES. INC. M5X15 ZINC. BLACK	VITE T RIB. ES. INC. M5X15 ZINC. NERA
C270812	MASS WIRING	CABLAGGIO MASSA
2001912	POWER SENDER HR MSR4Q 0 25KV	SCHEDA ACCENDITORE HR MSR4Q 0 25KV
V040426	SCREW T.CIL INT. M4X3D UNI 6117 A2 INOX	VITE T.CIL INT. M4X3D UNI 6117 A2 INOX
V040105	SCREW TCIC M4X10 ZINCATA NERA	VITE TCIC M4X10 ZINCATA NERA
D010077	DICE M4INOX	DADO M4INOX
I040101	LEXAN INSULATOR IGNITER	ISOLATORE LEXAN ACCENDITORE
R130010	RGNELLA DENTELLATA EST. 4.3 INOX	RGNELLA DENTELLATA EST. 4.3 INOX
P050173	PLATE SIMB. EARTH NICHEL. PART. 754	PIASTRINO SIMB. TERRA NICHEL. PART. 754
R130002	WASHER 4,3X9X1	RONDELLA ELASTICA 4,3X9X1
L002140	LINGUETTA INC. DIN6885A 4x4x8	LINGUETTA INC. DIN6885A 4x4x8
M040035	COMPRESSION SPRING CO 078	MOLLA A COMPRESSIONE CO 078
P050204	PART TIGHTENING PLATE GOTTES G 250	PART PIASTRINO SERRAGGIO CALOTTE G 250
G000514	CLASS 5S CLASSIC LOCKING RING KM25	GHIERA BLOCCAGGIO CLASSE 5S TIRO KM25
R130198	SPALL MOUNTING SPHERE PS 25x36x1 DIN980	RANELLA SPESSORAMENTO PS 25x36x1 DIN980
F041202	PART FLANGE FORK OR 250	PART FLANGIA FORCELLA O 250
M070080	PART HUB SECONDARY FGRC TILT G 250	PART MOZZO SECONDARIO FGRC TILT G 250
F041210	PART FLANGE SUPPORT CUSC TILT G 250	PART FLANGIA SUPPORTO CUSC TILT G 250
C300030	BALL BEARING 60 05 2Z	CUSCINETTO A SFERE 60 05 2Z
V040412	SCREW MA TSPIC 3 x 8 UNI 7688 ZINNE	VITE MA TSPIC 3 x 8 UNI 7688 ZINNE
B050100	PART ARM FOREEL GIOTTO 25 0 WORKED	PART BRACCIO FOREEL GIOTTO 25 0 LAVORATO

V040432	SCREW TCIO'Ph "4x30 UNI 7689 NERINOX	VITE TCIO'Ph" 4x30 UNI 7689 NERINOX
2101028	subassigma meccgnica proigzione gts4l0	subassigme meccgnica proigzione gts4l0
2100908	sub-assembly of forceps cover	subassieme coperchio forceiie
D100598	SPACER MF M4 E7 H35	DISTANZIALE MF M4 E7 H35
2101012	SUB ASS. GIOTTO SPOT 400	SUB ASSIEME GIOTTO SPOT 40 0
2100970	fork cover subassembly	subassieme coperchio forcella
2100973	subassembly oftica gtswA00	<u>subassieme oftica gtswA00</u>
R130216	ZIGRINATED WASHER CONTACT M4 BR.	RONDELLA ZIGRINATA CONTACT M4 BR.
V040113	SCREW M4X12TCEIZINCATANERA	VITE M4X12TCEIZINCATANERA
D010065	NUT M4 LOW SELF-LOWERING UNI 7474	DADO M4 AUTOBLDCCANTE BASSO UNI 7474
C300222	GIOTTO FRONT PRINTED CALÜTTA	CALÜTTA STAMPATA ANTERIORE GIOTTO
C300221	GIOTTO REAR PRINTED CAP	CALOTTA STAMPATA POSTERIORE GIOTTO
C300220	CAP STAMP. SERIGR. EOREELLA GIOTTO	CALOTTA STAMP. SERIGR. EOREELLA GIOTTO
2101083	SUBASSIEME PF [8 0IW 90-220 Vac GSW4 01	SUBASSIEME PF] 8 0IW 90-220 Vac GSW4 01
R130241	WASHER DENT INT J M6 DIN6790J NERINDX	RONDELLA DENT INT J M6 DIN6790J NERINDX
C240168	PART COVER TRAFIL. POST BASE GSW40Ö	PART COPERCHIO TRAFIL. BASE POST. GSW40Ö
2100977	Subass. BALLAST GIOTTO S / W 40 0	SUBASS. BALLAST GIOTTO S/W 40 0
2100979	Subass. RETRO PANEL	SUBASS. PANNELLO RETRO
2100935	Subass. COMPLETE GT 250 HANDLE	SUBASS. MANIGLIA COMPLETA GT 250
C270752	WIRING DYSPLAY / PROCESSOR-IN 0250	CABLAGGIO DYSPLAY/PROCESSOR-IN 0250
C270770	DRIVER / DISSIP DISTRIBUTION WIRING	CABLAGGIO DISTRIBUZIONE DRIVER/DISSIP
C270760	WIRING DISTIBUTION / FILTER	CABLAGGIO DISTIBUZIONE/FILTRO
C270766	FINECÜRSA SENSOR WIRING	CABLAGGIO SENSORE FINECÜRSA
C270614	WIRING MQTDRE IPL	CABLAGGIO MQTDRE IPL
C270768	SENSOR / ENCODER WIRING	CABLAGGIO SENSORE/ENCODER
V040166	SCREW TC CABLE ESA M5xZ5 NERINQX	VITE TC CAVA ESA M5xZ5 NERINQX
R130204	NORD LOCK SELF-LOCKING WASHER MS COP	RONDELLA AUTOBLOCEANTE NORD LOCK MS COP
R130002	NERINQX 4,3X9X1 ELASTIC WASHER	RONDELLA ELASTICA 4,3X9X1 NERINQX
V040100	SCREW 4x10 TC CAV ESA NERINQX	VITE 4x10 TC CAV ESA NERINQX
V040402	SCREW TCEI M6x20 UNI5931 NERINQX	VITE TCEI M6x20 UNI5931 NERINQX

C240165	PART DRAINED BASE COVER BASE ANT G 25 0	PART COPERCHIO TRAFILATO BASE ANT G 25 0
R130012	WASHER EL. 5.3x11 * 1.2 DIN 6796	RONDELLA EL. 5.3x11*1.2 DIN 6796
V040157	SCREW TCBE 1NMBx21 UNI9327	VITE TCBE 1NMBx21 UNI9327
2100860	SUBASSIEME MOTOR GROUP PAN G 250	SUBASSIEME GRUPPO MOTORE PAN G 250
D090286	PART DRAINED BASE GASE G 251	PART DISSIPATORE TRAFILATO BASE G 251
2100872	SUBASSIEME BASE PANEL DMX GIOTTO 250	SUBASSIEME PANNELLO BASE DMX GIOTTO 250
V040120	SCREW TCTCROCE M4x16 DIN7986 ZINC.NERA	VITE TCTCROCE M4x16 DIN7986 ZINC.NERA
R130066	FLAT WASHER 4.3x12x1 UNI 6593	RONDELLA PIANA 4.3x12x1 UNI 6593
G020011	HELAVIA COMFORTABLE FOOT 15-156	PIEDINO COMMA HELAVIA 15-156
C270685	DMX WIRING	CABLAGGIO DMX
D010030	NUT M3 - 55x2.4 UNI 5568 ZINCATO NERD	DADO M3 - 55x2.4 UNI 5568 ZINCATO NERD
D010065	NUT M4 LOW SELF-LOCKING UNI 7474	DADO M4 AUTOBLOCCANTE BASSO UNI 7474
G020501	PART COMMA FOR MICROPHONE	PART COMMA PER MICROFOFONO
V040281	PART VITE HEAD SQUARE M3x7Q6H2.5 GIOTTO	PART VITE TESTA QUADRA M3x7Q6H2.5 GIOTTO
D100604	PART DIST ESA ALL FF M4 EB L62	PART DIST ESA ALL FF M4 EB L62
R130080	WIDE RANGE WASHER 5.5x15x1.5 ZIN NE	RONDELLA FASCIA LARGA 5.5x15x1.5 ZIN NE
V040408	SCREW MA TE 5 x 30 UNI 5737 ZIN NE	VITE MA TE 5 x30 UNI 5737 ZIN NE
R130001	RING OF ELASTIC 3.2x7x0.6 DIN 6796	RDNELLA ELASTICA 3.2x7x0.6 DIN 6796
2001876	MOTOR DRIVER PAN CARD G 250	SCHEDA DRIVER MOTORE PAN G 250
2001872	DISPLAY CARD AND BUTTONS G 250	SCHEDA DISPLAY E PULSANTI G 250
2001884	PROCESSOR-IN BOARD DMX G 250	SCHEDA PROCESSOR-IN DMX G 250
V040236	SCREW SCREW SCREW 2,9x6,5 UNI69	VITE AUTOFIL.TESTA SVASATA 2,9x6,5 UNI69
S050022	PLUG PANNEL 5P CANNON XLR-5-32 BLACK	SPINA PANNELLD 5P CANNON XLR-5-32 BLACK
P150037	5P CANNON XLR-S-31 BLACK PANEL SOCKET	PRESA PANNELLO 5P CANNON XLR-S-31 BLACK
E010520	PART LEXAN FRONT DMX G 250 MASK	PART MASCHERINA LEXAN FRONT DMX G 250
C240174	LEXAN COVER FUND G 250	COPERCHIO LEXAN FONDO G 250
R120100	RICETTAEOLO RC 9 0 0 1.1AF FASTLOE	RICETTAEOLO RC 9 0 0 1.1AF FASTLOE
P010884	PART DRAWN PANEL BASE DMX G 250	PART PANNELLO TRAFILATO BASE DMX G 250

**Order your Spare Parts here -> <http://www.lichtboxx.com/index.php/cPath/158/language/en>**

[www.lightspares.com](http://www.lightspares.com) | ©MS Lichttechnik GmbH, Hirschstettner Strasse 19A, 1220-Vienna, Austria